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26

viernes

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS EN BOLSA DE GESTION PROCESAL

. Apellido 1
ABENZA

AGUILAR
AGUILAR

AL HASSANYED
ALAEZ
ALBARRACIN
ALFONSO
ALIJA
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ANDRES
ARIAS

ARIAS
ARNAIZ
ARNICA
ARRANZ
ARRIBAS
ASENSIO
ASTRAY
AYUSO

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
LOPEZ

ALCALA
LOPEZ

SAN JOSE
ORMAZABAL
MONTON
ALVAREZ
LOPEZ

DEL CUETO
DEMETRIO
LOPEZ
ALVAREZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERREIRO
PERELETEGUI
MARTIN
HIDALGO
HONOR
ORTEGO
CAMARO
CANTERO
GARCIA DE VILLEGAS
IGLESIAS
GANDARA
FRANCISCO

Nombre
ANA BELEN

MARIA JESUS
MARINA
SHADY
ESTIBALIZ
MARIA ISABEL
ALFONSO
SUSANA

JOSE ANTONIO
MARIA DOLORES
ALBERTO
MARIA

ANA MARIA
JESICA

SHEILA MARIA
JAVIER

MARIA

MIRIAM

MARIA LORENA
BEATRIZ
GONZALO

ANA

AUGUSTO
MARIA DE LAS NIEVES
ANA MARIA
BEATRIZ

Dni
48446+

7736470
51501+
09436+
72397+
48584+
09413+
10196+
15506+
13785+
715510
75164+
74675
714470
33548
711450
710220
20224
758135
71294
523217
7215200
31665+
11067%+
48965+
71886+

A
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C
10

10
8
10
10
10
10
0
8
10
0
10
0
10
0
10
6
8
4
10
10
10
0
10
0
0

D
1,2

0,8

0,2

0,2

0,8

Total
11,2
10
8
10
10
18,8
10,8
14,6

29

10

10
0,4
10

4,2
10
18,3
10
0,8
13,8

Disc. Observaciones
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Ord
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

viernes

. Apellido 1
AZCUENAGA

AZPEITIA
BALADO
BALLESTEROS
BANO
BARBA
BARBER
BARRERO
BARRIO
BASOCO
BAUSELA
BAUTISTA
BEA
BELVER
BENITO
BERMEJO
BERMUDEZ
BLANCO
BLANCO
BOBILLO
BRAVO
BURGUERA
CABALEIRO
CALVO
CAMPINA
CAMPO
CAMPOY

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
SAENZ

MADRIGAL
CABANA
ESCAT
LOPEZ
GALLEGO
MOTOS
ALCAZAR
PAZ
MARINO
MATALLANA
NIETO
CACABELOS
UNA
CASILLAS
GARCIA
BASTIDA
DACAL
GALLEGO
PASCUAL
GARCIA
MARTINEZ
DE COSA
EIRAS
RESINA
PULIDO
ROS

Nombre
SILVIA

ESTHER
MARTA

MARIA MAGDALENA
ROSA MARIA

PILAR

MARIA

CARLOS MANUEL
AURORA

MARIA DE LA ALMUDENA

CRISTINA
DOLORES

SILVIA

NURIA

RAQUEL

ESTIBALIZ
ENCARNACION
BEATRIZ

ALBA

MARTA

MURIEL

MARIA FLORA
MARIA DEL CARMEN
PATRICIA BELEN
PILAR

ROSA

EVA ANA

Dni
78896+++*

12764+
47358+
45420+
48515+
710294+
20000+
50708+
7217400
53483+
71036+
52330%+
76829+
72750+
7205150
48661+
3479200
44467+
7101140
71208+
16623+
20945+
48950%++*
33285+
45712%%
72158+
34829+

24,5
2,4

33,7

w
[e)]

o O o o o o o o

10,45
11,8
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10
10
10

14
10

10
10
10

10
10
10
10
10

Total Disc.

36,3
12,4 Sl
10,2
9,6
3,2
4
47,9
46,2
0
13,6
10,8
10
8
8,4
10
41,2
20,45
22,2
11,2
26
4.4

10,4
0,4

16,2 Sl

Observaciones
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Ord
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

viernes

. Apellido 1
CANADA

CARCELES
CARO
CARO
CARRERA
CARTAGENA
CASAL
CASAS
CASTILLO
CASTILLO
CASTILLO
CASTRO
CASTRO
CAYON
CEBALLOS
CENALMOR
CICERO
COBOS
COCA
CORDERO
CORUJO
COSANO
COSTELA
DACOSTA
DE ANDRES
DE LA FUENTE
DE LUCIO

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
LEON
PIMENTEL
CATALAN
CATALAN
MARTINEZ
RAMOS
GONZALEZ
PEREZ
MATEO
SANCHEZ
TORRES
MOLINA
SANCHEZ
GONZALEZ
FERNANDEZ
LOPEZ
BANOS
SANCHEZ
ENCINA
RODRIGUEZ
CANABAL
COSANO
MARTINEZ
CEA

DE LAS HERAS
MARCOS
LOPEZ

Nombre
ANTONIO JESUS

GONZALO

MARIA DE LOS ANGELES

MARIA VICTORIA
DANIEL

MARIA PILAR
IRIA

PAULA

Dni
26038+++*

23312%***
49044r***
47338***
10895****
76136****
44825%+**
71035%***

MARIA DE LOS MILAGROS 76088****

ABIGAIL
MARIA TERESA
RAFAEL
SERGIO

MARIA ESTHER
PEDRO

INES

M2 ASUNCION
TANIA

PAULA
CAROLINA
SUSANA
MIGUEL ANGEL
MARIA
VANESA
JAVIER
ALVARO

ANA

48513%%x
45928%++
44332%%xx
32058+
13913
04613%++
70823%x+x
2021 7%+
75929+
71457+
72156%%+
44087x++
79221 %x+x
72068%++*
36155+
1197w
72743
13931

()]
o >
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10

16
14
10

10

12

10

10

12

10

o

10
10

o o o o O

1,4
2,6
0,4
5,2

0,4
0,8
3,2

o O O Bk

Total
16,55
8
8
16
14,4
10,4

10,2

2,6

12
47,4
2,6
8,4
36,7

12
8,4
10,8
3,2

10
10

Disc. Observaciones

Sl

Sl

NO APORTA DICTAMEN

NO ACREDITA
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Ord
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

viernes, 15 de febrero de 2019

. Apellido 1
DEL ALAMO

DEL VALLE
DELGADO
DiAZ

DIAZ

DiAZ

DiAZ

DIAZ

DiAZ

DIEGO
DOMINGO
DOMINGUEZ
DONIS

EDO

EGEA

EIRIZ
ESCRIBANO
ESPIN
ESPINAR
ESPINOSA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ

Apellido 2
GUTIERREZ

ANDUJAR
GARGALLO
CUESTA
FERNANDEZ
GARCIA
GONZALEZ
MORALES
SAN JULIAN
DIEZ
GILLEN
CASADO
GARCIA
BELLES
TRAPIELLO
IGLESIAS
GARCIA
ORTIiz
AGUILERA
GONZALEZ
ALVES
AMADEO
BATS

DIEZ
ESPINO
EYRE
FERNANDEZ

Nombre
EVA BELEN

INMACULADA CONCEPC

CARMEN
JUAN IGNACIO
MARIA ANGELES
MARIA DEL MAR
ALEJANDRO
PURIFICACION
MARIA TERESA
IVAN

CARLOS

ANA

MARIA DEL CARMEN
SERGIO

SUSANA

SARA

JULIA MARIA
BEATRIZ

LAURA

MARIA DEL MAR
BRIAN

MARIA DEL CARMEN
MIKEL

LAURA TERESA
LUCIA MARIA
CARLA

BELEN

Dni
03886+++*

30254
79060+
10887*++
11070%++
48816***
47526%
773540
13760%*
720817
20493+
711245
71934
20470%
535320
44821 %+
287920
15416+
78990%+
757260
75258
47203+
725010
71155m
335520
765820
09060+

,_.
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w
© &

0,4
0,2
0,4
1,2

2,6
0,8

0,2
0,2

2,8
0,2
0,8

0,6

0,8

0,4

04

1,6

0,8

Total

10
0,4
10,2
10,4
11,2
0
0
10
14,2
8,8
10
10,2
11,1
30
2,8
28,6
10,8

38,6
10
8,8
4,4

28,4

11,6
10
8,8

Disc. Observaciones
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Ord
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

viernes, 15 de febrero de 2019

. Apellido 1
FERNANDEZ

FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ

FERNANDEZ SANTA CRUZ

FERREIRA
FERRER
FRANCES
FRANCH
FRUTOS
FUENTE
FUENTES
GALARZA
GALLEGO
GALLEGO
GALLEGO
GALLUR
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

Apellido 2
MARTINEZ

OLEA
PANIZO
PENA
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SASTRE
SOTO
SUAREZ
REY
CALZADO
CAYON
SANCHEZ
FELIU
GARCIA
ALVAREZ
ABELEDO
SOLANS
CANDEL
GIL
JUANES
COPADO
CANETE
CASADO
DIEZ
GARCIA
GARCIA

Nombre
ENRIQUE
PATRICIA
CLARA FUENCISLA
ANDREA
ISABEL
EMILIO FERNANDO
MARIA
CARMEN
LARA
MARIA DEL CARMEN
ROSA MARIA
RUBEN
ANA ISABEL
FERNANDO MANUEL
JUAN
PATRICIA
NURIA
GLADYS
MARIA LUZ
ESTIBALIZ
ELENA
ANA MARIA
IRENE
CRISTINA
SARA|
LUCIA
ROBERTO

Dni
14326%+

15472+
T1447w0xx
720825+
44660+
70866+
711790
7644170
535560+
76088+
4721470
13783+
04170%+**
46729%*
711610
716534+
764150
25182%++*
02632%***
789535+
12405+
48616**
7643400
71134
7144350
71735+
44426+

o O o o o o o

O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o m

w
o

o O O o o o

10
10

10

10

10

10

10

0,8
0,8

2,8

0,4
0,6

0,4
1,2

3,2
0,8

0,2

Total

8
10
10,4

10
0,4
10

8,8
10,8
16
21,4

11,4
19,3
12,8
16,3

30,4
11,2

13,2
4,8

0,2

Disc. Observaciones
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Ord
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

viernes, 15 de febrero de 2019

. Apellido 1
GARCIA

GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRIDO
GILLEN
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

Apellido 2
ILLAN

LOPEZ
MARTINEZ
MELLADO
NORIEGA
PAVON
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SOTO
TORRES
VAQUERO
CABEZAS
GARCIA
GUTIERREZ
HAZAS
LEAL
MARTI
POZAS
RODRIGUEZ
SANCHEZ
VILLEGAS
CABARGA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GUERRERO

Nombre
MONICA ISABEL

VERONICA MARIA
CRISTINA
ENCARNACION
RAQUEL

JULIO CESAR
OSCAR
ANTONIA MARIA
SARA

ADRIAN

ALBA

ISABEL
FLORENCIO
BEATRIZ

LARA

MARIA INMACULADA

VANESA
ISABEL
LAURA
PATRICIA
MARIA LUZ
MONICA
CRISTINA
FAUSTINO
MARIA DOLORES
JOSE IGNACIO
MARIA LUISA

Dni
24353 kxek

53458+
77757
75228
13935+
50458+
13789+
23269+
44267
47549+
33551 H
7507100
20052+
2021250
72084+
48503+
72060+
71288+
09814+
50476+
34254
72180%+
70886+
09753+
7572200
10892+
75778

= N o iR
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= o N

O O O O O O O O O O O O O O O O 0O o o o o o o o o o o

10

10
10
10
10

10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

D

0,6
0,4
2,6

0,6
0,8

1,6

0,4

Total
21,2
8
0,6
10,4
33,6
10
10,6
0,8
10
9,4
10
4
10,4
10,2
10
10
10
10
10,4
10
37,6
8,2

10,8
11
21,3

Disc.

Observaciones
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Ord
162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

viernes

. Apellido 1
GONZALEZ

GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GRIS
GUTIERREZ
HAGUE
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERO
HIBARS
HIDALGO
IBARRA
IGLESIAS
IGLESIAS
IGLESIAS
INSUA
IZQUIERDO
IZQUIERDO
JARA
JIMENEZ
JIMENO
JODAS
LALANZA
LAVIN

LEAL

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
MARTIN

RODRIGUEZ
SALAS
SOLANA
JODAR
CARRILLO
MATAS
BARREIRO
MOLERO
SANCHEZ
ESCUDERO
GONZALEZ
SANCHEZ
LIARTE
BARROSO
DE TORRES
DIAZ
SANCHEZ
BARRIO
RODRIGUEZ
LEBANIEGOS
MORENO
GIL
NAVAJAS
GUERRERO
GONZALEZ
RODRIGUEZ

Nombre
MARIA BELEN

CESAR MANUEL
SANDRA

MARIA JOSE
MARIA

MARIA EUGENIA
REBECA

MELANIA

DAMARIS

FATIMA

ANTONIA

MARINA

ANTONIO

MARTA

ALICIA

ELENA

JENARO

JOSE MANUEL
MARIA ESTELA
DESIREE
PATRICIA

MINERVA MERCEDES
MARIA SACRAMENTO
FRANCISCO JAVIER
BEATRIZ

LIDIA

SANDRA

Dni
06559+++*

71523%***
45651****
20188****
23286****
72031%***
25687****
45823****
26249%***
4861 1% **
53931****
72181%***
31007****
TT7131%***
09208****
07990****
72086****
24153%***
09331****
72059****
72062****
75145%**
26748****
45739%+**
25193***x
T72073****
5304 7****

OOOOOOOO%OOOOOOOOOOO

o
©

w w
Y o o o o oo oo o 88 o o o o o oW

O O O O o o o o o o

10

10
10
16
10
10
10

10
10

10

D
0,2
1,2

0,4

1,6

0,2
0,4
0,6

Total

0,2
11,2
3,7
10,4
10
22,2
40
5,6
4
10,2
0,4
8,6
9,2
10,4

10,2
40
16,4
10,8
10
10
0,8
10
10
2,8

11,7

Disc. Observaciones
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Ord
189

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

viernes

. Apellido 1
LEDRO

LEYVA
LLINARES
LLOPIS
LOMBARDIA
LOPEZ
LORENZO
LOZANO
LUCENA
LUNA
MACIAS
MALONDA
MANTILLA
MANZANO
MARQUEZ
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
ORTIZ

DE LA HIZ
CAMACHO
MENA
FREIJE

DE HARO
GONZALEZ
ARJONA
GOMEZ

DE LA CRUZ
MAESTRE
PEREZ
GARCIA
GUTIERREZ
GANDULLO
AGUILAR
COLLADO
DIAZ
ARANA
DELGADO
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GUILLAMON
GUTIERREZ
MENARGUEZ

Nombre
MARIA ESTEFANIA

DENIA OLGA
ANA

ALBA MARINA
SARA|

MARIA

ESTEFANIA
ALVARO

SILVIA

BEATRIZ
MONTANA

LAURA MARGARITA
FRANCISCO JAVIER
GUILLERMO
VIRGINIA
ANTONIO

RODRIGO

JAVIER

JASONE
GONZALO DE BORJA
ADRIAN

ELISA

LUIS MIGUEL
ROBERTO

CELIA

MARIA EUGENIA
IRINA

Dni
472134

75153****
48931 +***
48571%+**
53550****
TT71Lx**
15490%**
T7357****
31725%**
70579****
53279****
2004 1+***
72038****
72068****
T78752%***
27310%***
70251%**
70897****
45819%**
53593****
5364 7****
48568****
34798****
T1549%***
48402*+***
13766****
20083****

o O O o o o o o o

32,25

o o o W

©O o o o o o o o o o Y

w
o

O O O O O O o o o o o o

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10

1,4
0,8
0,2

0,6

1,4
0,6

Total Disc.

17
11,4
10,8
36,2

11

4,2
12,4

10,8
20,4

9,6
10
39,1
26
2,2
10

10,8

10

0,6

12

43,65
4,6

Observaciones
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Ord
216

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

viernes

. Apellido 1
MARTINEZ

MARTINEZ
MATA
MEABE
MEDRANO
MELLADO
MENDEZ
MIGUEL
MIRAS
MOLINA
MONTERO
MORENO
MORMENEO
MOYA
MUNOZ
MURNOZ
MURILLO
NAVARRO
NEEMEH
NIETO
NORTES
NOVO
NUNEZ
NUNEZ
OLIVA
ORTEGA
ORTEGA

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
RIVAS

SANCHEZ
FERNANDEZ
ALONSO
MENDOZA
SOSA
MACIAS
ESTEBAN
SUAREZ-VARELA
GARRIDO
ARRIBAS
VEGAS
HERNANDEZ
ORTEGA
GONZALEZ
LEAL
GALLARDO
MARTINEZ
ALVAREZ
VICENTE

GIL
ROBLEDO
BONO
MARTIN
MONTES
ALONSO

DE LOS SANTOS

Nombre
PATRICIA

ALBA MARIA
ANA

ZURINE

MARIA GABRIELA
CARMEN
MONSERRAT
MANUEL

MARIA DE LA AURORA

JOSE DANIEL
MARIA CRISTINA
ROCIO

JORGE

LORENA

RAFAEL CARLOS
OLGA

VICENTE JESUS
JESUS

NADIA COVADONGA
LICELINA

CARLOS

MARIA JESUS
MARINA VICTORIA
CRISTINA

LAURA

MARIA MONSERRAT
CLARA MARIA

Dni
768664+

23307+
30960+
789425+
535130
08890+
11422%%%
710267
30955+
766534+
13164+
268117+
76923
77755
30983+
48812%+*
28808+
75238
00437
4441270
48698+
721210
29494
47513+
48990+
13757+
28800+

111
4,6

O O O O O O O O O O O O O O O O 0O o o o o o o o o o o

14

10

10

10

10
10

10

10

10

10
10

3,8
0,4

1,4

6,4

34

0,2

0,4

2,4

0,2

2,2

Total

14,8
8
4,2
10,6
10
8
35,5
4,2
10
10,8
18,5
18,4
12,4

11,4

16,4
28,8
0,2
8,4
29,1
12
8,2

32,4
10

Disc. Observaciones
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Ord
243

244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

viernes

. Apellido 1
ORTIZ

OSORIO
OTERO
PACHECO
PALACIO
PALACIOS
PALOMO
PANADERO
PARRA
PASCUAL
PAZ
PENA
PENA
PEREIRO
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PINAL
PINEIRO
PINERO

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
GUEMES

SANCHEZ
RODRIGUEZ
GALLARDO
BLANCO
MARTIN
RODRIGUEZ
MONTEAGUDO
POYATOS
LOPEZ
LUEIRO
ALONSO

DE LOS RIOS
PENA
ALVAREZ
AZAGRA
BECERRIL
GALVAN
GARCIA
MARTINEZ
MORENO
RIVERO
RIVERO
SEVANE
MONASTERIO
SoLINO
ARANDA

Nombre
MARIA ARANZAZU

ALICIA
CHABELI

MANUEL

MARIO

ALEJANDRO ALFONSO
MARIA

MARTA

FRANCISCO JOSE
SILVIA

LETICIA

HECTOR

MARINA

BELEN

NELIDA

FRANCISCO JAVIER
DIEGO

MONTSERRAT DEL CRIST

BEATRIZ
DAVID
ROCIO
MARIA CRISTINA

MARIA DE LAS MERCEDE

RAQUEL
MARIA JOSE
VERONICA
ALVARO

Dni
13750+

26810%***
44489****
14945%+x*
30654****
T7358****
45319%+**
48153****
53592%***
30631****
45860%**
14264*++*
472307 **
44839%+**
44483*+**
16024**+*
71291%***
43608****
70812%***
A4475%***
75136****
13788+
13784xx+x
71504%***
13788+
35488****
75563****

17,85

o O O o o o

30,75

20,45
4,6

36

O O O O O O O O O 0O 0o O o o o o o o o

0,2
0,2
2,4

0,4

0,8
2,8

o O o o

1,6
2,2

0,6
0,4

1,6

Total

38
10,2
0,2
30,1
10
10
10
4,4
0
30,65
12,8
10

10
10,8

40,75

35,6
12,2
30,45
5,2
0,4
46
10
41,6

Disc

Sl
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Ord
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296

viernes

. Apellido 1
PINERO

PITILLAS
PONS-FUSTER
POYATOS
PRIETO
PRIETO
PRIETO
PUERTO
QUILES
QUINTANA
QUINTANA
RAMOS
RAMOS
RAMOS
REAL

REY

RIOBO
RIVAS
ROBLEDO
ROBLES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
PASCUAL DEL RIQUELME

RODRIGO
DOMENECH
POL
GARCIA
MARTINEZ
RICO
HERRERO
PICHARDO
COBO
PRIETO
BRIZ
GONZALEZ
GRIMALDI
ROSA
ROJO
FERNANDEZ
ENCINAS
SUAREZ
JURADO
ACEVEDO
CALVETE
CASARES
CASTRO
CUADROS
FERNANDEZ
FORMARIZ

Nombre
INMACULADA

SILVIA
IRENE
ANTONIA

LUIS CARLOS
ADORACION
MARIA JOSE
LAURA

MIGUEL ANGEL
MERCEDES
MARIA DEL CARMEN
MARIA TERESA
MARIA TERESA
ESTEFANIA
INES MARIA
MIRIAM

AIDA

LAURA

LUCIA

FATIMA

MIRIAN

NURIA
CAROLINA
JUAN CARLOS
LUCIA

MARTA

AIDA

Dni
48511 %+

72466+
21685+
78219+
20185+
721750
1237100
12396+
7587400
13780%*
71630%*
70898+
13767+
44055+
32056+
13159+
53181%+
71907
716654+
45885+
02550+
7144500
13942+
75169+
45743
711300
70891+

o o o P>

21,4

~ o
CXJOI\)

w
ES

N
o N o o o o o o o o o o o o N o o u o
()

O O ©O o o o o o o o W

w
o

O O O O O O O O o o o o o o o o

10
10

10

10

10
10
10

10

10

10

10

10
10

10
10

0,2

0,8
0,2

0,4

0,2

0,2

0,6

2,4

3,2

0,8

0,8
1,8

04

0,8

Total Disc.

0
10,2
10
8,8
31,6
1,2
10,4
12
0,2
9
40,6
10
44,8

10

13,2

10,8

10,8

11,8
10

6,4
37,2
10,8

Observaciones
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Ord
297

298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

viernes

. Apellido 1
RODRIGUEZ

RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
ROSALES
RUEDA
RUFINO
RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ
SAAVEDRA
SABORIDO
SACASA
SADORNIL
SAEZ

SAEZ

SAIZ
SALMERON
SAN JUAN
SAN MARTIN
SANCHEZ
SANCHEZ

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
GIJON

LOPEZ
MORENO
SALGADO
VAQUEIRO
VEGA
ROJAS
GATO
BRENOSA
SERRANO
ADONEGUI
ANDRES
GARCIA
GUTIERREZ
PEREZ
RODRIGUEZ
CEBALLOS
CERDA
LICIAGA
MARCOS
ORTIiz
BRITO
SALVADOR
ALVAREZ
FERNANDEZ
ALCOVER
AZNAR

Nombre
FRANCISCO JOSE

MARIA TRINIDAD
FRANCISCO JAVIER
DANIEL
RAQUEL

PAULA

MARIA SILVIA
MARGARITA
GLORIA GEMA
PATRICIA
KAITIN SUSANA
ELISA

ANDREA
NOELIA
JAVIER
ANGELA
ADRIANA
REBECA MARIA
MARIA BLANCA
FRANCISCO
ROSA MARIA
JULIAN

JOSE

MARIA DEL MAR
MARIA JOSEFA
ELISA

ANDREA

Dni
20076+++*

24234455
75169+
34629+
34877+
76952%++
75017+
44788+
13773
15458+
254730
18173
72068****
20207+
7212300
30248
31718+
48556+
13208+
7207150
45599+
43655+
54104+%+
72094
72088+
74689+
715220

o o o oW

=
(e¢]

O O O O O O O O O O O 0O O 0o o o o o o o o o

10
10

10
10
10

10

10
10
12
10
10
10
10

10
10
10

3,6

Total

8,2
10
10,4
8
28,8
29,8
10
0
04
8,8
13,6
13,6

14,5
10
12
10

11,6

36,9
10

46
10,4
10,8

0,2

0,4

Disc.
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Ord
324

325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

viernes

. Apellido 1
SANCHEZ

SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ DE COS
SANDOVAL
SANMARTIN
SANTAMARIA
SANTAOLALLA
SANTELICES
SANTOS
SANTOS
SENTENAC
SERRANO
SILVIA
TALENS
TASCON
TEJIDO
TENA
TOMAS
TORRE
TORREJON
TORREJON

, 15 de febrero de 2019

Apellido 2
HERNANDEZ

LAVIN

NEBOT
PARDO
PRIETO

RUIZ

SAINZ
SANCHEZ
ORTEGA
ALLER
BENAVIDES
GARCIA
HORMAECHEA
VITORIA
CORRALES
TALAVERA
MERAYO
MATEO
MONTUFO
ZUNIGA
SAHELICES
COLLADO
IBANEZ

DEL CAMPO
DIAZ
BALLESTEROS
BALLESTEROS

Nombre
JUAN

ASCENSION SORAYA
FATIMAA
JOSE

SARA

ISABEL

SILVIA
GUILLERMO
ELENA

NEREA
PATRICIA
LORENA
MARTA
ADRIANA
JUAN MANUEL
VICTOR ANGEL
ANA MARIA
JOAQUIN

ANA

ISADORA
LAURA

MARIA

ROCIO
GABRIEL
ROSA

LAURA

MARIA ANGELES

Dni
48618%+

13761
7423300
70582%++*
71136%+*
71165+
71658+
50243+
76028+
71454
72989%++
71267+
13703+
721004+
75878+
08926****
10077
77363
49070%+**
7357300
474910
7207340
769775+
18453+
76945%%+
7577750
7577750

g o o o

[N
© o o o o o o o ¢
S

i
N

o o

O O O O O O o o o o o o

10
10

10
10
10
10
10

10

10
10

D

0,8
1,6
0,8
2,4

Total
8,8
23,2
7.6
2,4
12,3
41,6
28
30
2,8
0
11,8
10
36

30
10
254
10
10,8
10
0,2
10
8,4

19,2
10
10

Disc.

Sl
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Ord. Apellido 1
351 TORRES

352 TORTOLA
353 TRASEIRA
354 TRIANA

355 TRISTANCHO
356 TRUAN

357 UNAMUNZAGA
358 VALVERDE
359 VAZQUEZ
360 VEDE

361 VELASCO
362 VILLAREJO
363 VILLATORO
364 VILLAVERDE
365 YANEZ

366 ZAMORA
367 ZURDO

APARTADOS
A: EXPERIENCIA

B: SUPERACION DE PRUEBAS SELECTIVAS

Apellido 2
MARTINEZ

SANCHEZ
RODRIGUEZ
RUIZ
SERRANO
CARBALLO
URRUTIA
SANCHEZ
LOZANO
CABALAR
FERNANDEZ
MEDINA
NEVADO
SANCHEZ
PADIAL
MARTINEZ
ALAGUERO

Nombre
TAMARA

VIRGINIA
AZUCENA
ALBERTO

MIRIAM

MARIA

MARIA

SANTIAGO

MARIA FRANCISCA
ARTURO

MONICA
VERONICA
SANDRA
MaYAJAIRA
JENNIFER

ISABEL

ALBERTO

Dni
15482

48743+
32687+
71944%0xx
44245
53677
78904+
22975
13918+
45874
54121
26249+
70065+
716364+
75160
26239+
29036+

C: TITULACION ACEDEMICA DISTINTA A LA EXIGIDA POR EL ACCESO AL CUERPO
D: FORMACION COMPLEMENTARIA

viernes, 15 de febrero de 2019

10
10

D

0,8
0,4
0,4

0,2
2,6

2,8
2,8
0,2

0,2
2,4
1,6
0,2
3,2

Total
8,8
8,4
0,4
11
42

12,6
10
2,8

48,8

10,2
10
10
42
6,4
56

10,3

41,4

Disc.

Observaciones
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